
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.АшЛгЛ. '

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского городского 
округа от 07.03. 2019 года № 243

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», в целях разграничения должностных 
обязанностей между муниципальными служащими администрации 
Алексеевского городского округа и работниками, замещающими должности 
обслуживающего персонала администрации Алексеевского городского округа, 
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Алексеевского городского округа от 07.03.2019 года № 243 «Об утверждении 
Положения и должностных инструкций отдела претензионно - исковой работы 
управления правовой работы аппарата главы администрации Алексеевского 
городского округа» (далее - постановление):

1.1. Пункты 3.5, 3.9 и 3.11. раздела 3 «Должностные обязанности» 
должностной инструкции главного специалиста отдела претензионно - исковой 
работы управления правовой работы аппарата главы администрации 
Алексеевского городского округа (по административному законодательству), 
утвержденной пунктом 2 постановления, исключить.

1.2. Пункты 3.6, 3.7 и 3.8 считать соответственно пунктами 3.5, 3.6 и 3.7; 
пункт 3.10 считать соответственно пунктом 3.8; пункты 3.12, 3.13, 3.14, 3.15 и 
3.16 считать соответственно пунктами 3.9, 3.10, 3.11,3.12 и 3.13.


